МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 13 Г. ТОМСКА

Протокол общего собрания

педагогического коллектива МОУ гимназии № 13

Повестка дня:
Выборы работников гимназии в Управляющий совет.
Присутствовало: 92 человека
-   Слушали директора гимназии Яблуновскую Л.В.
Она зачитала приказ № 556 от 16.05.2008 года департамента образования
администрации  г. Томска «О проведении выборов и назначении
представителя в Управляющий совет общеобразовательного учреждения»,
приказ № 533 от 14.05.2008 года «Об утверждении примерного положения
«О порядке выборов Управляющего совета муниципального
общеобразовательного учреждения»», ознакомила с содержанием данных
Положений.
-   Слушали заместителя директора по УВР Мосягину Г.В. Она рассказала о
том, что в коллективе была проведена серьёзная подготовительная работа с
учащимися, родителями, работниками гимназии:

- обсуждение проекта положения об Управляющем совете;
- обсуждение примерного положения о выборах в Управляющий совет;

Слушали учителя технологии Рулинскую Е.А. она предложила кандидатуры
в Управляющий совет учителя математики Казанцевой Т.А., учителя
физической культуры Быстрицкой И.В., зам. директора по УВР Мосягиной
Г.В.
Голосовали:
Мосягина Г.В.:        за – 92
                                  против – нет
                                  воздержались – нет
Быстрицкая И.В.:
                                  за – 92
                                  против – нет
                                  воздержались – нет
Казанцева Т.А.:
                                  за – 92
                                  против – нет
                                  воздержались – нет
Решили: включить в список членов Управляющего совета гимназии
Мосягину Г.В., Быстрицкую И.В., Казанцеву Т.А.

Председатель:                         Юдина Н.Н.
Секретарь:                               Колбина Л.Н.